1

2
	[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: DATEDOC][bookmark: NUM]от  _________________  № ___________

[bookmark: _GoBack]
	О внесении изменений в областную государственную программу «Управление имуществом и земельными ресурсами Смоленской области»

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в подраздел «Показатели реализации комплекса процессных мероприятий» подраздела «Паспорт комплекса процессных мероприятий «Эффективное и рациональное использование имущества и земельных ресурсов Смоленской области» раздела 3 областной государственной программы «Управление имуществом и земельными ресурсами Смоленской области», утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 22.11.2013 № 936 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 19.05.2014 № 363, от 28.08.2014 № 605, от 03.12.2014 № 814, от 30.12.2014 № 943, от 16.04.2015 № 209, от 06.08.2015 № 490, от 08.09.2015 № 564, от 25.11.2015 № 751, от 16.12.2015 № 810, от 29.12.2015 № 882, от 24.03.2016 № 163, от 29.06.2016 № 367, от 29.07.2016 № 460, от 30.11.2016 № 698, от 27.12.2016 № 777, от 22.03.2017 № 163, от 28.06.2017 № 421, от 22.12.2017 № 891, от 28.02.2018 № 111, от 10.04.2018 № 187, от 27.06.2018 № 428, от 14.09.2018 № 606, от 28.09.2018 № 632, от 14.11.2018 № 724, от 16.11.2018 № 734, от 05.12.2018 № 824, от 21.12.2018 № 912, от 26.02.2019 № 69, от 25.03.2019 № 141, от 30.04.2019 № 261, от 25.07.2019 № 437, от 12.09.2019 № 532, от 08.10.2019 № 588, от 21.11.2019 № 695, от 19.12.2019 № 779, от 11.03.2020 № 110, от 28.04.2020 № 243, от 14.07.2020 № 418, от 21.10.2020 № 620, от 11.12.2020 № 777, от 26.12.2020 № 854, от 25.03.2021 № 175, от 28.04.2021 № 276, от 12.07.2021 № 457, от 15.07.2021 № 463, от 03.09.2021 № 577, от 18.10.2021 № 655, от 26.10.2021 № 679, от 14.12.2021 № 800, от 24.12.2021 № 837, от 31.03.2022 № 197, от 18.05.2022 № 325, от 21.07.2022 № 506), изменения, дополнив его пунктами 12 и 13 следующего содержания:

	12.
	Количество объектов государственной казны Смоленской области, в отношении которых проведена техническая экспертиза состояния объектов, выполнены демонтаж и утилизация
	штук
	0
	10
	-
	-
	3.6
	-

3

	13.
	Количество выполненных работ (услуг) по проведению гидравлических испытаний (опрессовке) системы отопления в зданиях, помещениях, находящихся в государственной казне Смоленской области
	единиц
	0
	10
	-
	-
	3.6
	-

Губернатор
Смоленской области                                                                            А.В. Островский
image1.png